Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5» г.Аргун

ПРИКАЗ

от 01.08.2016г.

О введении внутришкольного
контроля по реализации ФГОС ОВЗ

В целях эффективного введения и реализации ФГОС ОВЗ, отработки
организационных механизмов введения федерального государственного
образовательного стандарта и перехода ОУ на обучение по ФГОС ОВЗ,
контроля за содержанием методического сопровождения введения ФГОС

1. Организовать проведение ВШК по реализации ФГОС ОВЗ в 2016-17гг.

2. Утвердить план внутришкольного контроля по организации ФГОС ОВЗ в
МБОУ «СОШ№ 5» (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Асхабову JI."'

ОВЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы:

С приказом озна

|У.М.Асхабов